様式第６号（第 10 条関係）

生坂村地域脱炭素移行・再エネ推進事業補助金実績報告書

年  月  日

生坂村長       様

申請者  住  所

氏  名

電話番号

   年  月  日付け 第  号で補助金交付決定を受けた補助事業が完了し、

補助金の交付を受けたいので、生坂村地域脱炭素移行・再エネ推進事業補助金交付要

綱第 10 条第１項の規定により、下記のとおり報告します。

記

申 請 す る 補 助 金 額
（下表 a + b + c + d + e の金額）

             円

事 業 着 手 日    年   月   日

事 業 完 了 日    年   月   日

※事業着手日は、交付決定通知後の日付であることをご確認ください

a 太 陽 集 熱 器 関 連   円

b 高 効 率 照 明 機 器 関 連  円

c 高 効 率 空 調 機 器 関 連 円

d 高 効 率 給 湯 機 器 関 連 円

ｅ 木質バイオマスストーブ関連 円

※ 添付書類

生坂村地域脱炭素移行・再エネ推進事業補助金交付要綱別表第４のとおり